ESTADO 00 I'ARANÁ
CNI'.J,75.741.348.()t)OI/J9

Al'ellitl/l BrI/\iI 967 rOlle 34741222-Cep, 86845 000 - Cri/lides Rios - Pr

•

DECRETO NO.073/2021

"SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público Municipal."

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná,
Sr. Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas em Lei, resolve:

Art.10.-Fica NOMEADO, a partir de 05/03/2021 do Quadro de
Servidores do Município de Grandes Rios.

Servidor
Adilson Dias de Melo

Caroo
Viveirista

Art. 2°. _ Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no
Estado do Paraná, aos 05 dias do mês de Março de 2021.

Anto~o?Sílva
Prefeito Municipal

	00000001